4260-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2014 № 1394

О кандидатурах в состав совета директоров
ОАО «Корпорация развития Пермского края»
от Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в состав совета директоров ОАО «Корпорация развития

Пермского края» от Законодательного Собрания Пермского края следующие

кандидатуры:

Федоровского
Виктора Генриховича

 члена комитета по экономическому
развитию и налогам

Шилова
Геннадия Михайловича

 заместителя председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Ковалева
Олега Алексеевича

 члена комитета по социальной политике

Маркова
Андрея Анатольевича

 заместителя председателя комитета
по бюджету

Шулькина
Илью Григорьевича

 члена комитета  по бюджету

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков